

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

CA.GE.SG.	DENOMINACION	T R I M E S T R A L I Z A D O					
		MARCO	1er . TRIMESTRE	2do . TRIMESTRE	3er . TRIMESTRE	4to . TRIMESTRE	TOTAL
1.0.0	INGRESOS CORRIENTES	8 260 387.00	2 924 792.84	20 401 132.18	10 800 741.79	24 710 962.04	58 837 628.85
1.1.0	IMPUESTOS	.00	.00	.00	.00	129 633.00	129 633.00
1.1.5	OTROS	.00	.00	.00	.00	129 633.00	129 633.00
1.6.0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	3 600 352.00	716 720.17	15 489 512.24	9 023 354.88	13 638 587.29	38 868 174.58
1.6.2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	2 853 689.00	5 953 029.67	10 260 802.13	9 505 777.82	10 944 702.91	36 664 312.53
1.6.3	OTROS	746 663.00	- 5 236 309.50	5 228 710.11	- 482 422.94	2 693 884.38	2 203 862.05
1.7.0	MULTAS, SANCIONES Y OTROS	.00	.00	.00	3 305.44	1 695.94	5 001.38
1.7.1	MULTAS Y ANALOGAS	.00	.00	.00	.00	275.00	275.00
1.7.3	OTROS	.00	.00	.00	3 305.44	1 420.94	4 726.38
1.8.0	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4 660 035.00	2 208 072.67	4 911 619.94	1 774 081.47	10 941 045.81	19 834 819.89
1.8.1	INGRESOS DIVERSOS	4 660 035.00	2 208 072.67	4 911 619.94	1 774 081.47	10 941 045.81	19 834 819.89
2.0.0	INGRESOS DE CAPITAL	1 800 320.00	.00	.00	.00	1 701 140.00	1 701 140.00
2.2.0	AMORTIZACION POR PRESTAMOS CONCEDIDOS (REEMBOLSOS)	1 800 320.00	.00	.00	.00	1 701 140.00	1 701 140.00
2.2.3	OTROS	1 800 320.00	.00	.00	.00	1 701 140.00	1 701 140.00
3.0.0	TRANSFERENCIAS	1 762 732 941.00	569 430 655.32	913 894 566.20	556 041 692.81	392 610 004.01	2 431 976 918.34
3.1.0	TRANSFERENCIAS	1 762 732 941.00	569 430 655.32	913 894 566.20	556 041 692.81	392 610 004.01	2 431 976 918.34
3.1.1	INTERNAS: DEL SECTOR NO PUBLICO	134 234 562.00	31 336 682.68	583 455 771.32	25 976 512.19	6 690 288.67	647 459 254.86
3.1.2	INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO	1 279 111 310.00	466 614 670.30	270 149 922.46	415 535 944.53	339 500 254.25	1 491 800 791.54
3.1.3	EXTERNAS	267 799 216.00	36 516 071.23	45 056 512.68	72 858 991.01	42 671 287.52	197 102 862.44
3.1.4	OTROS	81 587 853.00	34 963 231.11	15 232 359.74	41 670 245.08	3 748 173.57	95 614 009.50
4.0.0	FINANCIAMIENTO	1 424 456 879.00	1 638 628 723.70	13 543 036.52	9 391 109.42	- 5 110 204.11	1 656 452 665.53
4.2.0	SALDO DE BALANCE	1 424 456 879.00	1 638 628 723.70	13 543 036.52	9 391 109.42	- 5 110 204.11	1 656 452 665.53
4.2.1	SALDO DE AÑOS FISCALES ANTERIORES	1 424 456 879.00	1 638 628 723.70	13 543 036.52	9 391 109.42	- 5 110 204.11	1 656 452 665.53
TOTAL		3 197 250 527.00	2 210 984 171.86	947 838 734.90	576 233 544.02	413 911 901.94	4 148 968 352.72
TOTAL GENERAL		3 197 250 527.00	2 210 984 171.86	947 838 734.90	576 233 544.02	413 911 901.94	4 148 968 352.72